
PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG BARANG
Nomor : 12/PENG-BR.01/PP-PRKP/BRG/2017

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :
Kode / No. Paket : BR.01
Lokasi : Pesawaran

Nama Perusahaan : CV. KARYA PRABU GEMILANG
Alamat :

NPWP Badan Usaha : 03.216.747.0-323.000
Penawaran biaya :

:

:

:Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

44.440.000,00Rp             

 Jl. Raden Pemuka N0. 7 Gunung Sulah Way Halim Bandar Lampung 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

44.440.000,00Rp             

44.440.000,00Rp             

Lulus

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman

Gedong Tataan, 17 Mei 2017

Kabupaten Pesawaran

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN

DAN KAWASAN PERMUKIMAN
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap
KEC. GEDONG TATAAN

DINAS PERUMAHAN RAKYAT

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Barang dilingkungan Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan
Permukiman Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2017  Pada Kegiatan  Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Perumahan
Rakyat dan Kawasan Permukiman Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Barang untuk
Paket Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung barang dengan Nomor :
11/TAP-BR.01/PP-BP/BRG/2017, Tanggal 17 Mei 2017 dengan uraian sebagai berikut :

Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor

45.000.000,00Rp             

P E M E N A N G



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG BARANG
Nomor : 12/PENG-BR.02/PP-PRKP/BRG/2017

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :
Kode / No. Paket : BR.02
Lokasi : Pesawaran

Nama Perusahaan : CV. ANEKA PRINTING
Alamat :

NPWP Badan Usaha : 03.309.556.3-323.000
Penawaran biaya :

:

:

:

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Barang dilingkungan Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan
Permukiman Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2017 Pada Kegiatan Pengadaan Pakaian Dinas Beserta
Perlengkapannya ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Perumahan
Rakyat dan Kawasan Permukiman Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Barang untuk
Paket Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung barang dengan Nomor :
11/TAP-BR.02/PP-BP/BRG/2017, Tanggal 17 Mei 2017 dengan uraian sebagai berikut :

Belanja Pakaian Dinas

33.000.000,00Rp             

P E M E N A N G

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN

DAN KAWASAN PERMUKIMAN
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap
KEC. GEDONG TATAAN

DINAS PERUMAHAN RAKYAT

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman

Gedong Tataan, 17 Mei 2017

Kabupaten Pesawaran

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

32.730.000,00Rp             

 Jl. Malabar Blok L/17 Perumnas Way Halim Kedaton Bandar Lampung 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

32.730.000,00Rp             

32.730.000,00Rp             

Lulus



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG BARANG
Nomor : 12/PENG-BR.03/PP-PRKP/BRG/2017

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :
Kode / No. Paket : BR.03
Lokasi : Pesawaran

Nama Perusahaan : CV. NUANSA KARYA KONSTRUKSI
Alamat :

NPWP Badan Usaha : 8.063.885.8-324.000
Penawaran biaya :

:

:

:

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Barang dilingkungan Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan
Permukiman Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2017  Pada Kegiatan  Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pedesaan ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Perumahan
Rakyat dan Kawasan Permukiman Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Barang untuk
Paket Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung barang dengan Nomor :
11/TAP-BR.03/PP-PRKP/BRG/2017, Tanggal 03 April 2017 dengan uraian sebagai berikut :

Belanja Bahan Material

163.400.000,00Rp           

P E M E N A N G

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN

DAN KAWASAN PERMUKIMAN
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap
KEC. GEDONG TATAAN

DINAS PERUMAHAN RAKYAT

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman

Gedong Tataan, 03 April 2017

Kabupaten Pesawaran

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

162.620.000,00Rp           

 Jl. Hasanudin gg. Lamphong Gunung Mas Teluk Betung Selatan Bandar Lampung 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

162.620.000,00Rp           

162.620.000,00Rp           

Lulus



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG BARANG
Nomor : 12/PENG-BR.04/PP-PRKP/BRG/2017

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :
Kode / No. Paket : BR.04
Lokasi : Pesawaran

Nama Perusahaan : CV. BALANCE CONSTRUCTION
Alamat :

NPWP Badan Usaha : 75.107.955.9-323.000
Penawaran biaya :

:

:

:Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

34.700.000,00Rp             

 Jl. P. Morotai gg. Sederhana No. 27 Jagabaya III Way Halim Bandar Lampung 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

34.700.000,00Rp             

34.700.000,00Rp             

Lulus

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman

Gedong Tataan, 03 April 2017

Kabupaten Pesawaran

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN

DAN KAWASAN PERMUKIMAN
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap
KEC. GEDONG TATAAN

DINAS PERUMAHAN RAKYAT

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Barang dilingkungan Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan
Permukiman Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2017  Pada Kegiatan  Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pedesaan ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Perumahan
Rakyat dan Kawasan Permukiman Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Barang untuk
Paket Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung barang dengan Nomor :
11/TAP-BR.04/PP-BP/BRG/2017, Tanggal 03 April 2017 dengan uraian sebagai berikut :

Belanja Jasa Pekerja Buruh

35.000.000,00Rp             

P E M E N A N G


	Umum pmng
	Umum pmng
	11Umum pmng
	Umum pmng

